مرضیه سلحشور با گسستن زنجیر تبعیض جنسیتی در افغانستان به قله‌ای بلند از موفقیت رسید و سند فراغت آموزش‌های پیلوتی را از کشور چک به دست آورد. خانم سلحشور به عنوان خلبان چرخ‌بال جنگی وارد قوای هوایی ارتش کشور گردید.

اولین روز ملاقاتم؛ در کافه چه گذشت

سال دوم
شماره ۴۳
دوشنبه
۱۱ سرطان ۱۳۹۷
قیمت ۱۰ افغانی
Monday
July 2, 2018
Vol. 2
No. 43

این‌جا، چراغی روشن است

نیمه‌خ

اگر یک مرد ازدواج نکرده باشد، به او مجرد خوش‌گذران می‌گویند، و اگر زن ازدواج نکرده باشد، به او ترشیده، خانه مانده یا پیر دختر لقب می‌دهند.
ماریا ویلیامسون

رویکرد نیمه‌خ

خود کفایی؛ اولین گزینه‌ی موفقیت برای زنان

در این‌جا احتمال دارد مردان حلقه‌ی جدیدی بر محرومیت‌های زنان زیر دستش وضع کند. پس ابتدا باید برای سواد و گسترش سطح معلومات و آگاهی جامعه تلاش ورزید، سپس در جامعه‌ی باسواد و آگاه، فضای مورد نظر به‌راحتی برای زنان مهیا خواهد شد.

Nimrokh Weekly

سال دوم • شماره ۴۳ • دوشنبه ۱۱ سرطان ۱۳۹۷
Monday • July 2, 2018
Vol. 2 • No. 43

خوانندگان عزیز: نیمرخ بدون جهت گیری خاص سیاسی مقالات و نوشته‌ها را از صاحب نظران منتشر می‌کند.
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فاطمه زوشیان
سردبیر: ریچانه رها
گزارش‌گر: آمنه امید
عکاس: نیلوفر نیک‌پور
صفحه‌آرا: رضا رضایی
زیر نظر هیئت تحریر
به جز روی کرد نیمرخ سایر نوشته‌ها مسوولیتش به دوش نویسندگان می‌باشد.